

2M EJENDOMME ApS

CVR-nr.: 28697538

Skovalleen 20
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/12/2022

Niels Mogensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | 2M EJENDOMME ApS Skovalleen 20 2880 Bagsværd |
| | CVR-nr.: 28697538 Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022 |
| Revisor | IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4 4000 Roskilde DK Danmark |
| | CVR-nr.: 52886252 P-enhed: 1008543298 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022, der er selskabets 18. regnskabsår, udvise underskud på kr. 21.362,- og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.176.742,-.

Selskabets ledelse anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet forventer et overskud det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 784.143 | 1.025.851 |
| Personaleomkostninger | 1 | -106.676 | -265.004 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -407.097 | -343.888 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 270.370 | 416.959 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -182.942 | -312.838 |
| Ordinært resultat før skat | | 87.428 | 104.121 |
| Skat af årets resultat | | -108.790 | -94.699 |
| Årets resultat | | -21.362 | 9.422 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -21.362 | 9.422 |
| I alt | | -21.362 | 9.422 |

Balance 30. september 2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | 26.020.792 | 21.992.682 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 26.020.792 | 21.992.682 |
| Anlægsaktiver i alt | | 26.020.792 | 21.992.682 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 2.746 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 2.746 |
| Likvide beholdninger | | 76.023 | 2.258.691 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 76.023 | 2.261.437 |
| AKTIVER I ALT | | 26.096.815 | 24.254.119 |

Balance 30. september 2022

Passiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 9.051.742 | 9.073.104 |
| Egenkapital i alt | | 9.176.742 | 9.198.104 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 11.674.962 | 12.012.043 |
| Skyldig selskabsskat | | 108.790 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2 | 11.783.752 | 12.012.043 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 339.938 | 354.615 |
| Skyldig selskabsskat | | 98.560 | 98.560 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 4.697.823 | 2.590.797 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.136.321 | 3.043.972 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 16.920.073 | 15.056.015 |
| PASSIVER I ALT | | 26.096.815 | 24.254.119 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 104.556 | 259.835 |
| Sociale omkostninger | 2.120 | 2.994 |
| Øvrige personaleomkostninger | 0 | 2.175 |
| | 106.676 | 265.004 |

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo kr. | Afdrag næste år kr. | Langfristet andel kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|----------------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Prioritetsgæld | 12.014.900 | 339.938 | 11.674.962 | 9.921.871 |
| | 12.014.900 | 339.938 | 11.674.962 | 9.921.871 |

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld er der udstedt pantebreve til Realkredit Danmark, DLR og Nordea Kredit Realkreditaktieselskab.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|--------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2021/22 1 |
|------------------------------|--------------|